（外国人留学生入学試験出願書類）

関西福祉大学 私費外国人留学生経費支弁者誓約書

関西福祉大学学長  殿

 受験番号 ※

志願者氏名  国 籍

生 年 月 日 （西暦）    年    月    日生 年 齢 満    歳

※欄は記入しないこと。

私は、上記の者の、関西福祉大学大学院 私費外国人留学生としての在学中の経費支弁者となり経費を負担いたします。

また、下記のとおり経費支弁の引き受け経緯を説明すると共に、関係証明書を添付の上、経費支弁について証明します。

なお、授業料等の納付について、請求があった場合には納付期限を守り、貴大学にご迷惑をかけないことを誓約いたし

ます。

記

１．経費支弁の引き受け経緯（申請者の経費の支弁を引き受けた経緯及び申請者との関係についての説明）及び支弁方法

を具体的に記入して下さい。

２．経費支弁者

 記入日 （西暦）    年    月    日

経費支弁者氏名               印 続 柄

生 年 月 日 （西暦）   年   月   日生 年 齢 満    歳

請求書送付先

                ＴＥＬ：

現住所

                ＴＥＬ：

勤務先  役 職

勤務先住所
                ＴＥＬ：

※ 上記誓約書は経費支弁者が直筆で記入して下さい。また、経費支弁者が複数いる場合は、本紙をコピーし、すべて

の経費支弁者が 1 枚ずつ記入して下さい。

※ 添付書類

○ 本国からの送金により、学費・生活費を支弁しようとする場合

   志願者及び家族の「戸口簿写し」、経費支弁者の「在職証明書」、経費支弁者の「過去 3 年間にわたる収入証明書」、

経費支弁者の「預金残高証明書」及び「預金証書写し」

○ 志願者以外の日本国内に居住する者が経費を支弁しようとする場合

   志願者及び家族の「戸口簿写し」、経費支弁者の過去 3 年間の「住民税もしくは所得税の納税証明書

（総所得が記載されたもの）」、または「過去 3 年間の源泉徴収書」、若しくは「過去 3 年間の確定申告書控えの写

し」